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فرماندار شمیرانات در نماز جمعه بخش لواسانات: همدلی ملی و میدان دادن به جوانان،
کلید حل مشکلات کشور است

نماز عبادیسیاسی این جمعه بخش لواسانات با حضور فرماندار شمیرانات، معاونین، بخشداران، جمعی از مسئولان

ادارات و دستگاه های اجرایی، خانوادههای معظم شهدا و نمازگزاران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ نماز عبادی سیاسی این جمعه بخش لواسانات به امامت حجت الاسلام والمسلمین ایمانی و با حضور حسین توکلی

کجانی فرماندار شمیرانات، معاونین، بخشداران، جمعی از مسئولان ادارات و دستگاه های اجرایی، خانواده های معظم شهدا و نمازگزاران برگزار و فرماندار شمیرانات با ایراد

سخنرانی پیش از خطبه ها، با گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر و تبریک اعیاد، بر ضرورت تقویت همدلی و وفاق ملی و بهره گیری حداکثری از ظرفیت های مردمی به ویژه

جوانان برای عبور از چالش های پیش رو و ساخت آینده ای روشن تأکید کرد.

فرماندار شمیرانات با اشاره به نقش ماندگار مردم در تمامی فراز و نشیب های انقلاب اسلامی، گفت: مردم همواره پای انقلاب ایستاده اند و امروز نیز برای حل مشکلات کشور،

راهی جز هم افزایی، مشارکت مردمی و اعتماد به توان جوانان وجود ندارد. اگر بخواهیم بر مشکلات فائق شویم، استفاده از ظرفیت جوانان باید به یک اولویت جدی تبدیل شود.

فرماندار شمیرانات با اشاره به شکل گیری دولت چهاردهم بر پایه قانون مداری، حرکت در چارچوب سند چشم انداز توسعه کشور و بهره گیری از منویات مقام معظم رهبری گفت:

این دولت با نگاهی مسئولانه و واقع بینانه، مسیر اتخاذ تصمیم های شجاعانه و کارآمد برای حل مسائل اساسی کشور را در پیش گرفته است. رویکرد دولت چهاردهم، عبور از

تصمیمات مقطعی و حرکت به سوی برنامه ریزی های پایدار و اثربخش است.

توکلی کجانی حوزه آموزش و توسعه زیرساخت های مدارس را از مهم ترین اولویت های دولت برشمرد و اظهار کرد: هزینه در آموزش، سرمایه گذاری برای آینده کشور است. در

همین راستا، با تلاش دستگاه های اجرایی و همراهی مردم، اقدامات ارزشمند و ماندگاری در زمینه توسعه فضاهای آموزشی، ارتقای کیفیت مدارس و رفع کمبودهای زیرساختی

انجام شده که نتایج آن در پیشرفت های قابل توجه این حوزه قابل مشاهده است.

وی با اشاره به شرایط اقتصادی جامعه، گرانی و تورم را از دغدغه های اصلی مردم دانست و تصریح کرد: دولت با درک صحیح از مطالبات عمومی، اصلاح نظام یارانه ای را به

عنوان تصمیمی شجاعانه و ضروری در دستور کار قرار داد تا یارانه ها به صورت عادلانه و مستقیم به دست مصرف کننده نهایی برسد. هرچند اجرای این طرح با چالش ها و

مقاومت برخی ذی نفعان همراه بود، اما با برنامه ریزی، مدیریت دقیق و نظارت مستمر، این مشکلات تا حد زیادی کنترل و روند اجرای طرح تثبیت شد.

فرماندار شمیرانات با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه انرژی های تجدیدپذیر و بهداشت و درمان خاطرنشان کرد: این حوزه ها از اولویت های راهبردی دولت وفاق ملی به

شمار می روند و برنامه های مؤثری برای توسعه پایدار، کاهش وابستگی ها و ارتقای سطح خدمات سلامت در حال اجراست که هدف نهایی آن ها افزایش کیفیت زندگی و رفاه

عمومی مردم است.

وی با تأکید بر اهمیت رویکرد دریامحور در توسعه کشور گفت: بهره گیری هدفمند از ظرفیت های دریا، به ویژه در حوزه ترانزیت و حمل ونقل بین المللی، می تواند به عنوان یکی

از پیشران های اصلی رشد اقتصادی کشور عمل کند. تحقق این هدف مستلزم اتصال مؤثر بنادر به شبکه های جاده ای و ریلی، توسعه زیرساخت های لجستیکی و نگاه راهبردی به

اقتصاد دریا است؛ رویکردی که می تواند جایگاه ایران را در معادلات اقتصادی منطقه ای و بین المللی ارتقا دهد.

توکلی کجانی با اشاره به رویکرد مردمی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: رئیس جمهور با پرهیز از منیت ها، نگاه های جناحی و سلایق فردی، رویکردی مبتنی بر خدمت خالصانه و

حل واقعی مسائل مردم را دنبال می کند و هدف اصلی خود را انجام اقدامات ماندگار، اثرگذار و مبتنی بر منافع عمومی قرار داده است. این نگاه، زمینه ساز افزایش اعتماد عمومی

و هم افزایی بیشتر میان دولت و مردم شده است.

وی با تأکید بر برخورداری شمیرانات از هویتی اصیل، تاریخی و فرهنگی افزود: رویکرد مدیریت شهرستان، اجرای عدالت و توسعه متوازن در تمامی مناطق شهری و روستایی است.

در همین راستا، بازدیدهای میدانی مستمر از روستاها، دیدارهای چهره به چهره با مردم، تهیه نقشه جامع شهرستان و احصای دقیق نیازها و مطالبات محلی در دستور کار قرار

گرفته تا تصمیم گیری ها بر مبنای واقعیت های میدانی و خواست مردم انجام شود.

فرماندار شمیرانات از تصویب ۵۲ مصوبه اصلی در جریان سفر استاندار محترم به شهرستان خبر داد و گفت: بخش قابل توجهی از مسائل و مشکلات زیرساختی محلات و مناطق

مختلف شهرستان در قالب این مصوبات پیش بینی شده و با اولویت بندی مشخص، به عنوان نقشه راه در مسیر اجرا قرار گرفته است. پیگیری و اجرای این مصوبات به صورت

مستمر و با جدیت دنبال می شود تا آثار ملموس آن در بهبود زیرساخت ها، ارتقای خدمات عمومی و افزایش رضایتمندی شهروندان نمایان شود.

وی در پایان با ارائه گزارشی از عملکرد عمرانی شهرستان تصریح کرد: طی سال جاری، ۹۸ پروژه کوچک مقیاس و بزرگ مقیاس در حوزه های شهری و روستایی به بهره برداری

رسیده یا در مراحل پایانی اجرا قرار دارد که نقش مهمی در بهبود زیرساخت ها و ارتقای سطح خدمات ایفا کرده اند.

وی افزود: در حوزه راه ها نیز بیش از ۳۴۰ هزار متر مربع عملیات زیرسازی و آسفالت معابر شهری و روستایی انجام شده که بخشی از این پروژه ها پس از سال ها انتظار مردم به
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سرانجام رسیده است.

توکلی کجانی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه های محله محور و فرهنگی خاطرنشان کرد: رویکرد اصلی مدیریت شهرستان، پیشبرد امور بر پایه همدلی، وفاق،

مشارکت مردمی و استفاده از ظرفیت های محلی است؛ رویکردی که با تداوم آن، مسیر توسعه متوازن و پایدار شمیرانات با قوت بیشتری دنبال خواهد شد.
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